

OLAY NASIL OLDU?

8 bin metre bayanlar yarışı sonunda dereceye giren atletler ödül beklerken, Atletizm Federasyonu Başkanı Aşkın Tuna, size ödül yok, bu konuda bana birşey sormayın, zaten açıklama yapmak zorunda değilim" dedi. Bunun üzerine şaşkınlıklarını gizlemeyen atletler, Baş-

(Devamı 6. Sayfada)

Baştarafı Sporda

kanın yanına gitmek istedi. ve başkan Tuna, onları yanından kovarcasına harekette bulundu. 8 bin metre yarışında ilk 10'a giren atletlere harcirahları verilerek, ödül verilmemesi atletleri çileden çıkardı.

İşte dereceye girip de ödülleri alamayan atletler.

8 bin metre Bayanlarda

1-Susam Dünder-Y. Mahalle (ANK)

2-Özden Aydın-Maliye (ANK)

3-Meliya Tatar-Tapu Kadostura (ANK)

4-Sabire Mengüç-Vakıflar Bank.(ANK)

ERKEKLERDE:

1-Nihat Yaylalı (Antalya)

2-Mehmet Kaya (AĞRI)

3-Kazım Yeşilkaya (DİYARBAKIR)

4-Yahya Seviktekin (Maliye-ANK)

Haberin Yorumu

Suçlu ayağa kalk

Mertel OĞUZ

Oyle bir federasyon başkanı var ki, evlere şenlik. Bu federasyon Atletizm Federasyonu ve başkanı da Aşkın Tuna...

Suçlu ayağa kalk diyoruz. Oyle bir suçlu ki, afedilmesi mümkün değil...

İstanbul'da bir yarışma yapılıyor, atletler dereceye giriyor ve ödül verilmesi gerekirken federasyon başkanı bu başarılı atletleri yanından adeta kovuyor.

Bu nasıl bir federasyon, bu nasıl yönetim, bu nasıl ilgi? Türkiye'de neden atletizm ilerlemiyor, elbette ki ilerlemez. Nedenleri açık ortada. Atletizm potansiyelinin yükselmesi için yarışmalar düzenleniyor. atletlerin bu yarışmalara katılması isteniyor, atletler de bu yarışmalara zor koşullar altında katılıyor. derece yapıyor, ödül yerine başkan tarafından kovuluyorlar. (1)...Kocaman bir AYIP... Böyle federasyon başkanı olmaz. Zaten bu olaydan sonra atletler bir an önce istifa etmesini ya da görevden alınmasını bekleyecekler. Hakları değil mi?...

Suçlu ayağa kalk... Böyle bir federasyona söz söylemek değil, gerçekleştirdiği olaylar nedeniyle oturup ağlamak gerekir.

Bu federasyon başkanının artık görevinin başında bulundurulması Türk atletizmi için sakıncalıdır. Atletizme gönül vermiş, zor koşullarda çalışan ve yarışmalara katılarak başkanı dereceleri alan atletlere ödül vermek yerine, onları yanından kovmuş bir federasyon başkanının bir an önce istifa etmesi, ya da bir önce görevden alınması gerekir.

Suçlu ayağa kalk... Böyle federasyon başkanları olursa, sporda ileriye gitmekten söz etmek doğru olmaz. Sadece atletizm sahasına gelip oturduğu yerde atletleri izlemek, dostları ile sohbet etmek yetmez. Federasyon başkanının belirli görevleri vardı, ama kim bilecek?...

Atletlerin hakkettikleri cam parçasını bile çok gören Atletizm federasyonu yetkilileri "Maçka otelinde içimden geldi" diyerek birbirlerine hediye verirken yürekleri bile sızlamadı. Vah atletizm, vah atletlerimiz.